财通基金管理有限公司关于调整旗下部分基金在平安证券股份有限公司的 最低申购金额、最低追加申购金额、交易级差、最低赎回份额限制的公告

为更好地满足投资人的理财需求,进一步提升客户体验,经与平安证券股份有限公司(以下简称"平安证券")协商一致,财通基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自2023年7月28日起调整本公司旅下部分基金在平安证券的最低申购金额、最低追加申购金额、交易级差、最低赎回份额限制,现将有关事项公告如下:

赎回份额限制,现将有关事项公告如下:

一、适用基金

财通新视野灵活配置混合型证券投资基金(A类基金代码:005851;C类基金代码:005959);

财通新视野灵活配置混合型证券投资基金(A类基金代码:006522;C类基金代码:006523);

财通安瑞短债债券型证券投资基金(A类基金代码:006965;C类基金代码:006966)。
二、调整方案
自2023年7月28日起,投资者通过平安证券申购上述基金的,最低申购金额调整为1元,最低追加申购金额调整为0.01元,交易级差调整为0.01元,最低赎回份额调整为0.01份。
上述基金参数调整最终以平安证券设置为准。
三、投资者可通过平安证券或本公司的客服热线或网站咨询有关详情
1、平安证券股份有限公司

网址:www.stock.pingan.com 联系电话:95511 转8 2、财通基金管理有限公司 客服电话:400-820-9888

客服电话:400-820-9888 网址: www.ctfund.com 风险提示: 本公司承诺以减实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也 不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。本公司提醒投资 者投资者投资于基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说明书等法律文件。敬请投资者注 意投资风险。 特此公告。

财通基金管理有限公司 二〇二三年七月二十七日